
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione Elettronica e Telecomunicazioni 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Eudossiana n. 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585453 – 0644585427 F (+39) 06 44585918 – 06 4873300 

Roma, 10/12/2018 

Prot. n. 1836 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE, 

ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI 

 

Prof. Marco Listanti 

 
VISTO l’art.7 del D.lgs.165/2001 e successive modificazioni e integrazioni 

VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

VISTO  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore 

presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, 

Elettronica e Telecomunicazioni del 06/09/2018; 

VISTO l’avviso interno pubblicato in data 02/08/2018 prot. n. 1165; 

VISTA la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del Dipartimento del 

18/09/2018 prot. n. 1285; 

VISTO il bando pubblico n. 03/PR/2018, pubblicato in data 19/09/2018, prot. n. 1297, 

scaduto il 04/10/2018; 

VISTA la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento del 

30/10/2018, e disposta con provvedimento del Direttore del Dipartimento del 

3/10/2018 prot. n. 1535; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 03/12/2018, prot. n. 

1834 e conservato presso gli archivi del Dipartimento; 

 

DISPONE 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di un incarico di 

lavoro per lo svolgimento dell’attività dal titolo: “Implementazione di un codice di calcolo per la 

valutazione degli effetti atmosferici in un SAR satellitare in banda Ka”  

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

Dott. Saverio Mori n. punti 53/60 

Art. 3 – Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso 

di cui sopra, il dott. Saverio Mori è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento 

di un contratto di lavoro autonomo per l’attività suindicata di cui è responsabile scientifico il 

prof. Nazzareno Pierdicca 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 

 

 

 F.TO IL DIRETTORE 

        Prof. Marco Listanti 


